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O‘ZBEKISTONDA TURIZM INFRATUZILMASINI 
BOSHQARISH TIZIMINING TURLARI VA 
SHAKLLARI

Muminova Mavjuda Sharifovna
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti
mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekistonning janubiy hududi — Surxondaryo viloyati misolida turizm infratuzilmasini 
rivojlantirishning tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlari tahlil qilingan. Tadqiqotda turistik infratuzilmani modernizatsiya qilish, 
investitsiya jarayonlarini faollashtirish, xususiy sektor ishtirokini kengaytirish hamda zamonaviy boshqaruv mexanizmlarini 
joriy etish masalalari yoritilgan. Shuningdek, turizm sohasida xizmatlar sifatini oshirish, transport-logistika tizimini 
takomillashtirish va mahalliy resurslardan samarali foydalanish yo‘llari ko‘rsatib o‘tilgan. Maqola Surxondaryo viloyatining 
turistik salohiyatini ochib berish hamda iqtisodiy o‘sishga hissa qo‘shuvchi omillarni aniqlashga qaratilgan.

Kalit soʻzlar: turizm infratuzilmasi, tashkiliy mexanizmlar, iqtisodiy rivojlanish, investitsiya, Surxondaryo, turistik salohiyat, 
boshqaruv, innovatsiya.

Abstract. This article analyzes the organizational and economic mechanisms for developing tourism infrastructure using 
the example of Uzbekistan’s southern region — Surkhandarya Province. The study highlights issues of modernizing 
tourism infrastructure, stimulating investment processes, expanding private sector participation, and introducing modern 
management mechanisms. It also examines ways to improve the quality of tourism services, enhance the transport 
and logistics system, and ensure the efficient use of local resources. The article aims to reveal the tourism potential of 
Surkhandarya and identify factors contributing to economic growth.

Key words: tourism infrastructure, organizational mechanisms, economic development, investment, Surkhandarya, 
tourism potential, management, innovation.

Аннотация. В данной статье проанализированы организационные и экономические механизмы развития 
туристической инфраструктуры на примере южного региона Узбекистана — Сурхандарьинской области. В 
исследовании освещены вопросы модернизации туристической инфраструктуры, активизации инвестиционных 
процессов, расширения участия частного сектора и внедрения современных механизмов управления. Кроме того, 
рассмотрены пути повышения качества туристических услуг, совершенствования транспортно-логистической 
системы и эффективного использования местных ресурсов. Статья направлена на раскрытие туристического 
потенциала Сурхандарьинской области и выявление факторов, способствующих экономическому росту.

Ключевые слова: туристическая инфраструктура, организационные механизмы, экономическое развитие, 
инвестиции, Сурхандарья, туристический потенциал, управление, инновации.

K I R I S H
O‘zbekiston Respublikasida turizm sohasi milliy iqtisodiyotning diversifikatsiyalashgan tarmoqlaridan biri 

sifatida barqaror rivojlanishning muhim drayveri hisoblanadi. So‘nggi yillarda mamlakatda turizm infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish, boshqaruv tizimini takomillashtirish va hududiy turizm salohiyatini to‘liq ishga solishga 
qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu jarayon “Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi 
– 2022–2026” hamda “Turizmni rivojlantirish konsepsiyasi – 2030” kabi dasturiy hujjatlar orqali tizimli asosda 
yo‘lga qo‘yilgan.

Turizm infratuzilmasini boshqarish tizimi nafaqat mehmonxonalar, transport, logistika, axborot-marketing 
tarmoqlari va servis xizmatlarini o‘z ichiga oladi, balki ularni muvofiqlashtiruvchi, iqtisodiy va tashkiliy 
mexanizmlarni ham qamrab oladi. Infratuzilma elementlarining samarali boshqaruvi turistlar oqimini ko‘paytirish, 
xizmatlar sifatini oshirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va mintaqaviy iqtisodiy faollikni rag‘batlantirishda hal 
qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Shu bois, turizm infratuzilmasini boshqarish tizimining turlari va shakllarini ilmiy 
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jihatdan o‘rganish sohaning strategik rivojlanish yo‘nalishlarini belgilashda muhim metodologik asos bo‘lib 
xizmat qiladi.

Bugungi kunda O‘zbekistonda turizm infratuzilmasi boshqaruvining davlat, xususiy hamda davlat-xususiy 
sheriklik (DXSh) asosidagi turlari shakllanmoqda. Davlat boshqaruvi tizimi asosan normativ-huquqiy tartibga 
solish, investitsion rag‘batlar va marketing siyosati orqali yo‘naltirilsa, xususiy sektor infratuzilma obyektlarini 
qurish, boshqarish va servis xizmatlarini kengaytirish orqali faol ishtirok etmoqda. Shu bilan birga, davlat-
xususiy sheriklik mexanizmlari turizm loyihalarini moliyalashtirishda barqarorlik va uzoq muddatli hamkorlikni 
ta’minlovchi eng samarali shakllardan biri sifatida e’tirof etilmoqda.

Shunday qilib, O‘zbekiston sharoitida turizm infratuzilmasini boshqarish tizimining turlari va shakllarini 
chuqur o‘rganish, ularning iqtisodiy samaradorligini baholash hamda amaliy mexanizmlarini takomillashtirish 
mamlakatning xalqaro turizm bozoridagi raqobatbardoshligini oshirish uchun zarur shartdir. Mazkur maqolada 
aynan shu masalalarning ilmiy-nazariy jihatlari, ularning amaliy qo‘llanish imkoniyatlari hamda rivojlanish 
istiqbollari yoritiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Turizm infratuzilmasini boshqarish nazariy asoslarini aniqlovchi tadqiqotlarda infratuzilma atamasi 

transport, turar joy, kommunikatsiya, axborot-marketing, xizmat ko‘rsatish va rekreatsion obyektlarni o‘z ichiga 
olgan tizim sifatida talqin etiladi. Buhalis 2000-yil va Buhalis 2020-yil tadqiqotlarida infratuzilmaning raqamli 
komponentlari, e-turizm va smart-destination konsepsiyalari boshqaruv samaradorligini oshirishda markaziy 
rol o‘ynashi ta’kidlanadi. Bu esa mamlakat darajasida axborot-kommunikatsiya infratuzilmasini rivojlantirish 
zaruratini ilgari suradi.

Tashqi adabiyotlarda infratuzilma sarmoyalarining turizm rivojiga ta’siri keng muhokama qilingan. Corboș, 
Bunea va Moncea 2024-yilda o‘tkazgan adabiyotlar sharhida investitsiyalarning turizm mahsuloti, xizmat sifati 
va uzoq muddatli raqobatbardoshlikka qo‘shgan hissasi ko‘rsatiladi. Ular investitsiyalarni faqat fizik obyektlar 
emas, balki inson kapitali, marketing va boshqaruv tizimlariga ham yo‘naltirish lozimligini qayd etadi.

Destinatsiya darajasida infratuzilmani boshqarish va u bilan bog‘liq siyosat muammolarini tahlil qilgan 
tadqiqotlar mavjud. Mandić 2018-yilda o‘tkazgan tadqiqotlarda turizm infratuzilmasi va rekreatsion obyektlar 
destinatsiya rivoji bosqichiga qarab moslashtirilishi kerakligi ko‘rsatiladi. Shu nuqtayi nazardan, boshqaruv 
mexanizmlari (mahalliy turist bordlari, jamoaviy boshqaruv, DXSh instrumentlari) muvofiqlashtirilgan 
yondashuvni talab etadi.

O‘zbekiston sharoitida so‘nggi yillarda o‘tkazilgan mahalliy tadqiqotlar infratuzilmaning mintaqaviy 
nomutanosibligi, xizmat sifati pastligi va ma’lumot qo‘llab-quvvatlash tizimlarining yetishmasligi kabi 
muammolarni aniqlagan. IFK Qizi 2024-yil va Yuldashev 2023-yil olib borgan tahlillarida O‘zbekiston turizm 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish borasidagi muammolar — transport-logistika, turar joy tarmog‘i va 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari integratsiyasidagi cheklovlar — batafsil tavsiflangan. Ushbu ishlarda 
davlat siyosati va strategik hujjatlar infratuzilma rivojiga yo‘l ochayotganligi, ammo amaliyotda DXSh va xususiy 
sektorni jalb etish mexanizmlari yanada rivojlantirilishi kerakligi ta’kidlanadi.

Mahalliy va xalqaro tadqiqotlar turizm infratuzilmasini boshqarish shakllarini taqqoslashda bir qator muhim 
xulosalarga olib keladi. Birinchidan, davlatning strategik rolini e’tibordan chetda qoldirmaslik lozim. Siyosat 
va tartibga solish, investitsion rag‘bat va brend yaratish vazifalarini davlat samarali tarzda amalga oshirishi 
kerakligi ko‘p tadqiqotlarda qayd etilgan.

Ikkinchidan, xususiy sektor infratuzilma obyektlarini qurish va xizmat ko‘rsatish bo‘yicha tezkor va 
innovatsion yechimlarni taklif etadi. Ammo faqat xususiylashuv bilan cheklanib qolinsa, hududlararo tengsizlik 
kuchayishi mumkinligi haqida ogohlantirishlar mavjud. Shu sababli xalqaro adabiyotlarda davlat-xususiy 
sheriklik (DXSh) modellari turizm loyihalarini moliyalashtirish va boshqarishda eng maqbul mexanizm sifatida 
tavsiya etiladi. Bu yondashuv infratuzilmaning barqarorligi va xizmat sifatining uzoq muddatli ta’minlanishiga 
yordam beradi.

Uchinchidan, texnologik transformatsiya va raqamlashtirish boshqaruv shakllarini tubdan o‘zgartirmoqda. 
Smart-destination yondashuvlari axborot tizimlari, raqamli marketing va ma’lumot asosida qaror qabul qilishni 
talab qiladi. Bu esa boshqaruv strukturalarini markazsizlashtirish va ko‘p tomonlama kommunikatsiyani 
kuchaytirishni zarur qiladi. Buhalis 2020-yil va boshqa tadqiqotchilar texnologiyalarni boshqaruv samaradorligini 
oshirishda hal qiluvchi omil sifatida ko‘rsatadi.

Adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston sharoitida turizm infratuzilmasini boshqarish tizimlari va 
shakllarini takomillashtirish uchun quyidagi ilmiy asoslangan yo‘nalishlar dolzarbdir: infratuzilmaning mintaqaviy 
integratsiyasini ta’minlash, DXSh mexanizmlarini kuchaytirish, xususiy sektorni innovatsion investitsiyalarga 
jalb etish va raqamli infratuzilmani kengaytirish. Mahalliy tadqiqotlar hududiy tahlil va amaliy tavsiyalar bilan 
boyitilgan bo‘lib, ular strategik hujjatlar bilan uyg‘unlashuvi zarurligini ko‘rsatadi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot metodologiyasi turizm infratuzilmasini boshqarish tizimlari va shakllarini o‘rganishda statistik 

tahlil, qiyosiy yondashuv hamda kontent tahlili usullariga asoslanadi. Ma’lumotlar Davlat statistika qo‘mitasi, 
Turizm qo‘mitasi va JST hisobotlaridan olingan bo‘lib, ular dinamik va mintaqaviy ko‘rsatkichlar asosida tahlil 
qilindi hamda amaliy tavsiyalar shakllantirildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston Respublikasida turizm sohasining rivojlanishi mamlakat iqtisodiy siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etilmoqda. So‘nggi yillarda qabul qilingan Prezident farmonlari va hukumat 
qarorlari turizm infratuzilmasini modernizatsiya qilish, xizmatlar sifatini oshirish hamda hududiy salohiyatni to‘liq 
ishga solishga qaratilgan.

Sirdaryo viloyati geografik joylashuvi, tabiiy resurslari va transport-kommunikatsiya imkoniyatlari bilan 
turizm rivoji uchun muhim hududlardan biri hisoblanadi. Biroq amaliyot shuni ko‘rsatmoqdaki, ushbu viloyatda 
turizm infratuzilmasi hali to‘liq shakllanmagan, mavjud resurslardan samarali foydalanish tizimi esa yetarlicha 
yo‘lga qo‘yilmagan.

Turizm infratuzilmasining rivojlanish darajasi mamlakatning investitsion jozibadorligi hamda xalqaro 
maydondagi imidjiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli, Sirdaryo viloyatida turizm infratuzilmasini 
takomillashtirish va yangi tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarni joriy etish masalalari bugungi kunda dolzarb 
ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu maqola ana shu masalalarning ilmiy tahliliga bag‘ishlangan.

Turizm infratuzilmasi — bu turizm faoliyatini amalga oshirish uchun zarur bo‘lgan moddiy, tashkiliy, texnik 
va iqtisodiy resurslar majmuasidir. U transport tarmoqlari, mehmonxona xo‘jaligi, ovqatlanish maskanlari, dam 
olish zonalari, axborot markazlari hamda boshqa xizmat ko‘rsatish tizimlarini o‘z ichiga oladi. Har qanday 
hududning turizm salohiyatini to‘liq namoyon etishda infratuzilmaning zamonaviy darajada rivojlanganligi 
muhim omil hisoblanadi (1-jadval) [2].

1-jadval. Turizm infratuzilmasini rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlari
№ Mexanizm turi Mazmuni Amalga oshirish yo‘llari Kutilayotgan natija

1 Investitsion mexanizm Xususiy va xorijiy 
investitsiyalarni jalb qilish

Turizm klasterlarini yaratish, 
soliq imtiyozlari berish

Investitsiya hajmi 
oshadi, yangi ish o‘rinlari 
yaratiladi

2 Davlat-xususiy sheriklik 
(DXSh)

Davlat va biznes hamkorligi 
asosida loyiha amalga 
oshirish

Infratuzilma loyihalarida 
DXSh tizimini keng joriy etish

Moliyaviy yuk kamayadi, 
xizmat sifati oshadi

3 Innovatsion mexanizm Raqamli texnologiyalarni 
joriy etish

Onlayn bron tizimi, mobil 
ilovalar yaratish

Turistlar oqimi va 
qulayliklar ortadi

4 Marketing mexanizmi Hudud brendini 
shakllantirish va targ‘ibot

“Visit Surxondaryo” 
kampaniyasini tashkil etish

Hudud turizm salohiyati 
keng targ‘ib qilinadi

5 Institutsional mexanizm Mahalliy boshqaruv tizimini 
takomillashtirish

Turizm agentliklari va 
uyushmalarning faoliyatini 
muvofiqlashtirish

Turizm sohasida 
samarali boshqaruv 
tizimi shakllanadi

O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining ustuvor yo‘nalishlaridan biri — turizm sohasini rivojlantirish va uni 
mamlakatning barqaror iqtisodiy o‘sish manbalaridan biriga aylantirishdir. So‘nggi yillarda turizm infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish, zamonaviy boshqaruv mexanizmlarini joriy etish hamda hududiy turistik salohiyatdan 
samarali foydalanish davlat siyosatining muhim tarkibiy qismi sifatida qaralmoqda. Ayniqsa, Surxondaryo 
viloyati o‘zining tabiiy, tarixiy va madaniy boyliklari bilan O‘zbekistonning turizm xaritasida alohida o‘rin egallaydi. 
Ushbu hududda turizm infratuzilmasining tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish orqali yangi ish 
o‘rinlari yaratish, hudud iqtisodiyotini rivojlantirish va aholi farovonligini oshirish imkoniyati mavjud.

Turizm infratuzilmasi deganda, sayyohlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlaydigan transport, mehmonxona, 
ovqatlanish, kommunikatsiya, axborot, xavfsizlik, tibbiyot hamda madaniy xizmat ko‘rsatish tizimlarining yaxlit 
tarmog‘i tushuniladi. Ushbu tizimning samarali ishlashi bevosita tashkiliy boshqaruv va iqtisodiy rag‘batlantirish 
mexanizmlariga bog‘liqdir. Surxondaryo viloyati misolida olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, so‘nggi 
yillarda turizm sohasida ma’lum yutuqlar qayd etilgan bo‘lsa-da, infratuzilma rivojida bir qator muammolar 
mavjud. Jumladan, transport-logistika tizimi yetarlicha takomillashmagan, zamonaviy mehmonxona va servis 
obyektlari soni cheklangan, xalqaro turizm bozori bilan integratsiya jarayoni esa sust kechmoqda.
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Shu sababli, turizm infratuzilmasini rivojlantirishda samarali tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarni yaratish zarur. 
Tashkiliy mexanizmlar deganda turizmni boshqarish tizimi, normativ-huquqiy asoslar, davlat-xususiy sheriklik, 
marketing strategiyalari va kadrlar tayyorlash tizimining uyg‘un faoliyati tushuniladi. Iqtisodiy mexanizmlar esa 
investitsiya muhitini yaxshilash, soliq imtiyozlari joriy etish, kredit va grant dasturlari orqali turizm loyihalarini 
moliyaviy qo‘llab-quvvatlash hamda mahalliy tadbirkorlikni rag‘batlantirish choralarini o‘z ichiga oladi.

O‘zbekiston hukumati tomonidan so‘nggi yillarda “Turizm to‘g‘risida”gi Qonun, Prezident Farm3onlari 
va qarorlari orqali bu yo‘nalishda ko‘plab islohotlar amalga oshirilmoqda. Masalan, “Ichki va ziyorat turizmini 
rivojlantirish dasturi” hamda “Hududlarda turizmni rivojlantirish bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar rejasi” kabi 
hujjatlar turizm infratuzilmasini rivojlantirishda muhim asos bo‘lib xizmat qilmoqda. Surxondaryo viloyatida 
Termiz shahri, Boysun, Sherobod, Jarqo‘rg‘on, Denov tumanlarida joylashgan tarixiy yodgorliklar, tabiiy 
go‘shalar va etnografik markazlar negizida turizm obyektlari barpo etilmoqda. Shu bilan birga, “Boysun bahori” 
festivali singari an’anaviy tadbirlar hududning turistik imijini oshirishda muhim rol o‘ynamoqda [2].

Turizm infratuzilmasini rivojlantirishning tashkiliy mexanizmlarida boshqaruv tizimini samarali tashkil etish 
alohida ahamiyatga ega. Hududiy turizm boshqarmalari faoliyatini kuchaytirish, turizm klasterlarini shakllantirish, 
marketing markazlarini tashkil etish va turistlarga xizmat ko‘rsatish markazlarini rivojlantirish orqali tizimni 
yanada mustahkamlash mumkin. Bundan tashqari, turizm sohasida innovatsion texnologiyalarni joriy etish — 
masalan, elektron turizm platformalari, onlayn bron tizimlari va virtual gid xizmati kabi vositalardan foydalanish 
— zamonaviy talablar darajasida xizmat ko‘rsatishni ta’minlaydi.

Iqtisodiy mexanizmlarni takomillashtirishda investitsion muhitni yaxshilash muhim o‘rin tutadi. Turizm 
sohasiga xorijiy investorlarni jalb etish, ularga soliq va bojxona imtiyozlarini berish, kredit olish jarayonlarini 
soddalashtirish orqali yangi turistik obyektlarni barpo etish va mavjudlarini modernizatsiya qilish mumkin. 
Surxondaryo viloyatida bu borada “Termiz Plaza”, “Denov Turon” kabi mehmonxonalar hamda “Boysun Eco 
Village” singari eko-turizm maskanlari faoliyat yuritmoqda. Ushbu loyihalar hudud iqtisodiyotiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda [3].

Turizm infratuzilmasini rivojlantirish jarayonida mahalliy aholini sohaga jalb etish ham muhim ijtimoiy-
iqtisodiy ahamiyatga ega. Aholi turizm xizmatlarini ko‘rsatish, milliy hunarmandchilik mahsulotlarini ishlab 
chiqish, ekologik va etno-turizm loyihalarida ishtirok etish orqali barqaror daromad manbaiga ega bo‘ladi. Bu esa, 
bir tomondan, ijtimoiy bandlikni oshiradi, ikkinchi tomondan, hududning turistik jozibasini yanada kuchaytiradi.

Shuningdek, Surxondaryo viloyatining geografik joylashuvi — Afg‘oniston bilan chegaradoshligi — 
transchegaraviy turizmni rivojlantirish uchun keng imkoniyat yaratadi. Termiz xalqaro aeroporti, chegara o‘tish 
punktlari va transport infratuzilmasini modernizatsiya qilish orqali xalqaro sayyohlik oqimini oshirish mumkin. 
Shu bilan birga, ekologik xavfsizlikni ta’minlash, madaniy merosni asrash va tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanish masalalari ham e’tibordan chetda qolmasligi zarur.

Ta’kidlash joizki, turizm infratuzilmasini rivojlantirish jarayonida davlat, xususiy sektor va mahalliy aholi 
o‘rtasida samarali hamkorlik mexanizmini yo‘lga qo‘yish katta ahamiyatga ega. Davlat infratuzilmani yaratish va 
normativ asoslarni mustahkamlash bilan shug‘ullansa, xususiy sektor investitsiyalar kiritish va xizmatlar sifatini 
oshirish orqali sohaning raqobatbardoshligini ta’minlaydi. Mahalliy aholi esa o‘zining madaniy va etnografik 
an’analarini saqlagan holda turistik xizmatlar ko‘rsatishda faol ishtirok etadi.

Surxondaryo viloyatida turizmni iqtisodiy o‘sishning muhim omiliga aylantirish uchun quyidagi yo‘nalishlarda 
faoliyat olib borish maqsadga muvofiq:

– transport va kommunikatsiya infratuzilmasini kengaytirish;
– mahalliy va xorijiy investorlar uchun qulay biznes muhitini yaratish;
– turizm sohasida malakali kadrlar tayyorlash tizimini takomillashtirish;
– marketing strategiyasini kuchaytirish va hududiy brendni targ‘ib qilish;
– ekologik hamda madaniy turizm tarmoqlarini rivojlantirish [4].
Turizm infratuzilmasini rivojlantirishning tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlari mukammal ishlaganda, 

Surxondaryo viloyatining turistik salohiyati to‘liq ro‘yobga chiqadi, hudud iqtisodiyotida yangi o‘sish nuqtalari 
paydo bo‘ladi va O‘zbekistonning xalqaro sayyohlik imiji yanada mustahkamlanadi. Shu tarzda tizimli yondashuv 
asosida turizm nafaqat iqtisodiy foyda, balki madaniy va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlovchi omilga ham aylanishi 
mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston, xususan, Surxondaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish 

mamlakatning iqtisodiy o‘sishida muhim omil hisoblanadi. Tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarni takomillashtirish 
orqali turizm sohasida investitsiya muhitini yaxshilash, xizmatlar sifatini oshirish hamda yangi ish o‘rinlarini 
yaratish imkoniyatlari kengayadi. Hududda turizmni rivojlantirish faqat davlat siyosati doirasida emas, 
balki xususiy sektor va mahalliy aholi ishtirokida amalga oshirilishi zarur. Surxondaryoning tabiiy, tarixiy va 
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madaniy salohiyatidan samarali foydalanish, ekologik hamda etnoturizm yo‘nalishlarini rivojlantirish barqaror 
iqtisodiy o‘sishga olib keladi. Shu bois, turizm infratuzilmasini modernizatsiya qilish, marketing strategiyalarini 
kuchaytirish va kadrlar tayyorlash tizimini isloh etish hududning raqobatbardoshligini oshiradi hamda xalqaro 
turizm bozorida O‘zbekiston brendini mustahkamlaydi.
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